
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 
 
 

Název zadavatele 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 003 42 246 

zastoupen: PhDr. Světlanou Hrabánkovou, ředitelkou příspěvkové 

organizace  

Veřejná zakázka: „Výstavba haly knihovního depozitáře ČMS“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky pro výstavbu haly knihovního depozitáře 

včetně spojovacího krčku se stávajícím objektem na pozemku s parc. č. 747/41 a 747/87 v k. ú. 

Sedlec u Kutného Hory v rámci projektu s názvem „Výstavba haly knihovního depozitáře ČMS“. 

Objekt se nachází na adrese Cihlářská 445, 284 03 Kutná Hora – Sedlec. 

Propojení se stávajícím objektem č. p. 445 je navrženo spojovacím krčkem, který navazuje na 

stávající vedlejší vstup a vnitřní schodiště. Krček umožnuje komunikační propojení nového a starého 

depozitu v rámci objektu. Knihovní depozitář je obdélníkového půdorysného tvaru, bude mít dvě 

nadzemní podlaží, zastřešené plochou nepochozí střechou s vyspádováním k podélným stranám 

objektu.  

Součástí veřejné zakázky je dodávka a instalace vzduchotechniky (VZT), plynového stabilního 

hasicího zařízení (GHZ) a regálového systému, vše dle projektové dokumentace.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 27. 9. 2019.  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 11.913.421,52 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 

dle ustanovení § 53 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, 614 00 Brno 

IČO: 414 32 037 



Stránka 2 z 3 
 

  11.913.421,52 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Stavmika s.r.o. 

Sadová 636, 281 01 Velim 

IČO: 276 41 759 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 12.339.839,38 Kč 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, 

že vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno, IČO: 414 32 037 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ a 

jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Zadavatel stanovil v čl. 8 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotí na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek: 

  

pořadí Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, 614 00 Brno 

IČO: 414 32 037 

11.913.421,52 Kč 

2. 

Stavmika s.r.o. 

Sadová 636, 281 01 Velim 

IČO: 276 41 759 

12.339.839,38 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů: 

 Interklima spol. s r.o., IČO: 135 86 556 – autorizace v oboru technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a vzduchotechnika, Realizace VZT 

 Ing. Bc. Jaroslav Petráček – oprávnění pro montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení 

 Ing. Jan Hájek – úřední oprávnění pro ověřování zeměměřických činností 

 Ing. Jakub Vavřička – Zástupce stavbyvedoucího 



Stránka 3 z 3 
 

 FASS, s.r.o., IČO: 458 08 163 – plynné hasící zařízení 

 Bláha ús, s.r.o., IČO: 279 40 195 – pevné regály 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Kutné Hoře 

 

 

                                             

PhDr. Světlana Hrabánková 

Ředitelka PO 

 

 


		2019-10-23T13:11:38+0200
	PhDr. Světlana Hrabánková




